



"ТАСДИҚЛАЙМАН"

"Фарғона ЙҚТ" МЧЖ директори

Ш.А.Рахимов

01.02.2022 йил

М.Ў

4P-136 "Кўтарма қ. -Қорасув -Хонобод автойўли -Тополина қ." автомобиль йўлининг 18-22 км қисмини тўла таъмирлаш объектида транспорт воситалари ёрдамида ташиш хизмати учун

ТЕХНИК ТОПШИРИК

№	Асосий маълумотлар	Бажарувчи
1	Объект номи	Фарғона ЙҚТ МЧЖ йул қуриш таъмирлаш ишлари олиб бораётган объектлар
2	Буюртмачи	"Фарғона йўл қуриш-таъмирлаш" МЧЖ
3	Буюртма учун асос	4P-136 "Кўтарма қ. -Қорасув -Хонобод автойўли -Тополина қ." автомобиль йўлининг 18-22 км қисмини тўла таъмирлаш объектида транспорт хизмати
4	Объектнинг жойлашган ўрни	Андижон вилояти
5	Қатнашувчилар учун талаблар	Бажариладиган транспорт хизмати учун махсус транспорт воситалари харажати бажарувчи томонидан қопланади. Бажарувчи Хонобод туманида оғир табиий шароитда (ёмғир, қор, туман, ва х.к) узлуксиз ишлашга таёр бўлиши керак. Буюртмачи ташиш учун махсус транспорт воситаси билан таъминлаш кафолатини олмайди. Бажарувчи буюртмага асосан ўз вақтида ва сифатли хизмат кўрсатиши, солиқ ва бошқа мажбурий тўловлардан қарздорлик бўлмаслиги шарт.
6	Тижорат таклифларини тақдим этиш шартлари	Давлат рўйхатидан ўтказилганлиги тўғрисида гувоҳнома, Раҳбар паспорт нусхаси
7	Бажарилган ишлар хисоб-китоби	Бажарилган хизматлар миқдорига мос ҳолда тўланади
8	Иш тури	Буюртма асосида корхона томонидан белгиланган вазифаларни бажариш.
9	Ишни бажариш муддати	2022 йил 1 февралдан 2022 йил 31 декабргача.
10	Техника хавфсизлиги буйича талаблар	Иш бажариш жараёнида техника хавфсизлик қоидаларига тула риоя қилиши шарт.
11	Буюртма суммаси	1 226 367 981 (бир миллиард икки юз йигирма олти миллион уч юз олти миш етти минг тўққиз юз саксон бир) сум
12	Молиялаштириш манбаи	"Фарғона йўл қуриш-таъмирлаш" МЧЖ маблағлари



"ТАСДИКЛАЙМАН"

Фаргона ЙКТ" МЧЖ директори
Ш.А.Рахимов

01.02.2022 йил

4P136 "Кўтарма к. - "Қорасув - Хонобод" автоўли - Тополино к." автомобиль йўлининг 18-22 км қисмини тўла таъмирлаш объектида транспорт воситаларида ташиш хизмати

Пудратчи: Фаргона ЙКТ МЧЖ

1 226 367 981,88

№	Наименование ресурса	Ед. изм.	ОСТАТОК НА 01.01.2022 ГОД		
			Кол-во	Цена	Сумма
1	2	3	10	11	12
1	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ 35 КМ	Т	8 835,39	26 754,00	236 381 961
2	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ 65 КМ	Т	8 835,39	48 061,00	424 637 623
3	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ 25 КМ	Т	4 825,41	19 457,50	93 890 356
4	ЩЕБЕНЬ ИЗ ЕСТЕСТВЕННОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М-1000-1200 ФРАКЦИИ 5-20 ММ 25 КМ	Т	129,02	19 457,50	2 510 423
5	ЩЕБЕНЬ ИЗ ЕСТЕСТВЕННОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ М-1000-1200 ФРАКЦИИ 5-20 ММ 35 КМ	Т	129,02	26 754,00	3 451 824
6	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200) 65 КМ	Т	612,84	48 061,00	29 453 934
7	Ж/Б ИЗДЕЛИЯ 65 КМ	Т	1 109,61	48 061,00	53 328 966
1	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ 35 КМ	Т	522,67	26 754,00	13 983 441
2	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ 65 КМ	Т	522,67	48 061,00	25 119 914
3	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ 65 КМ	Т	3 290,34	48 061,00	158 136 892
4	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ 25 КМ	Т	5 610,45	19 457,50	109 165 373
5	ОТ 300 65 КМ	Т	1 501,34	48 061,00	72 155 742
1	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ 65 КМ	Т	50,95	48 061,00	2 448 631
2	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ 25 КМ	Т	66,82	19 457,50	1 300 150
3	БОРТОВЫЕ КАМНИ 65 КМ	Т	8,38	48 061,00	402 751

ИЧБ бошлиғи

А.Парпиев

Курилиш булими мутахассисис

Б.Хошимов